
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 71 del 22 dicembre 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la 

quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2005, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2005-2007 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 163 del 29.12.2004, dichiarato immediatamente eseguibile, 

con il quale si provvede all'assegnazione provvisoria delle risorse ai dirigenti responsabili di servizio per il 

periodo 1/1/2005 - 28/2/2005;

Considerato che, ai sensi della L.R. 30/2000 e succ. modif. e integraz. e della Delibera di G.R. n. 

197/2001 e succ. modif., il Comune deve corrispondere agli altri soggetti, che svolgono attività istruttoria 

(rilascio pareri/autorizzazioni) in materia di telefonia mobile, le somme di loro spettanza, che sono a carico del 

richiedente;

Preso atto che, il pagamento delle spese occorrenti per l'istruttoria delle richieste/comunicazioni in 

materia di telefonia mobile deve essere effettuato dal richiedente a favore del Comune;

Vista la L.R. n. 30/2000 e succ. modif. e integrazioni "Norme per la tutela della salute e la salvaguardia 

dell'ambiente dall'inquinamento elettromagnetico";



Vista la Delibera di Giunta Regionale n. 197/2001 e succ. modif. e integraz.: Direttiva per l'applicazione 

della L.R. 31/10/2000 n. 30 recante "Norme per la tutela della salute e la salvaguardia dell'ambiente 

dall'inquinamento elettromagnetico";

     

Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

Visto ed esaminato il vigente regolamento per i lavori ed i servizi  in economia;

                          D E T E R M I N A 

1) - per i motivi indicati in premessa, di corrispondere agli altri enti, che svolgono attività istruttoria in 

materia di telefonia mobile, le somme che vengono versate direttamente al Comune, e che per ogni procedimento 

vengono quantificati di volta in volta dagli stessi soggetti che rilasciano parere e/o autorizzazioni mediante 

fatturazione;

2) - Si ritiene viste le domande pervenute da parte dei gestori della telefonia mobile in merito ai 

programmi annuali presentati per l'anno  2005, di emettere un impegno di spesa e un corrispondente 

accertamento di entrata, per i motivi indicati in premessa, pari ad Euro 7000,00; 

      

3) - Le somme incassate per conto degli enti esterni che svolgono attività istruttoria in materia di telefonia 

mobile dovranno essere imputate sul capitolo di entrata 1280.000 "Spese per servizi gestiti per conto di terzi" del 

bilancio 2005 - accertamento n. 61 di Euro 7.000,00;

4) - di imputare le somme riscosse sul cap. 11640.000 "Spese per servizi gestiti per conto di terzi" del 

bilancio 2005 - impegno n. 412  Euro 7.000,00;

5) - di individuare nella persona del Dr. Nazario Gabellini il responsabile del procedimento per gli atti di 

adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL31008/ASD-DEL     Determina D. n. 27 del 25.01.2005      pag.  

_____________________________________________________________________


